
808.430,46R$       

99.445,05R$          

53.140,55R$          
41.911,26R$          

2.190,76R$            
43.835,61R$          

101.580,76R$        
Provisão p/ 13° Salário a Pagar 15.689,12R$          

40.835,55R$          
Obrigações a Pagar 98.136,50R$          
Empréstimos Bancários 7.270,61R$            
Receitas Diferidas 304.394,69R$        

142.253,98R$       

142.253,98R$        

3.528.431,34R$    

4.419.209,13R$     
(977.440,00)R$       

Ajuste de Exercícios Anteriores (39.911,95)R$         
126.574,16R$        

4.479.115,78R$    

Patrimônio Social

Provisão p/ Encargos Sociais a Pagar

Passivo Não Circulante

Amílcar Gonçalves Moreira

Patrimônio Líquido

CRCMG 26913

Cotas em Tesouraria

Superávit do Exercício em Curso
Total do Passivo

CNPJ 20.927.802/0001-59

Balanço Patrimonial em 28 de Fevereiro de 2017

PASSIVO

Passivo Circulante

Provisões p/ Contingências Passivas

Credores c/ Repasses de Convênios
Provisão p/ Férias a Pagar

Fornecedores

Salários a Pagar
Encargos Sociais a Pagar
Tributos a Pagar


