



CNPJ 20.927.802/0001-59

Balanço Patrimonial em 28 de Fevereiro de 2017

PASSIVO

Passivo Circulante	R\$	808.430,46
Fornecedores	R\$	99.445,05
Salários a Pagar	R\$	53.140,55
Encargos Sociais a Pagar	R\$	41.911,26
Tributos a Pagar	R\$	2.190,76
Credores c/ Repasses de Convênios	R\$	43.835,61
Provisão p/ Férias a Pagar	R\$	101.580,76
Provisão p/ 13º Salário a Pagar	R\$	15.689,12
Provisão p/ Encargos Sociais a Pagar	R\$	40.835,55
Obrigações a Pagar	R\$	98.136,50
Empréstimos Bancários	R\$	7.270,61
Receitas Diferidas	R\$	304.394,69
Passivo Não Circulante	R\$	142.253,98
Provisões p/ Contingências Passivas	R\$	142.253,98
Patrimônio Líquido	R\$	3.528.431,34
Patrimônio Social	R\$	4.419.209,13
Cotas em Tesouraria	R\$	(977.440,00)
Ajuste de Exercícios Anteriores	R\$	(39.911,95)
Superávit do Exercício em Curso	R\$	126.574,16
Total do Passivo	R\$	4.479.115,78

*Amílcar Gonçalves Moreira
CRCMG 26913*